
VT-24 Start v.5 Tid Ledare

Måndag: Sal A

Barnbalett 5 år (förskola)

Dancekids 8–9 år (åk 2 och åk 3)

Dancekids 6–7 år (F-klass/åk 1) 

Fem Vibe nivå 2 tonår

16.30-17.10

17.15-18.00

18.00-18.45

18.45-19.45

Linda

Linda

Linda

Sandra

Måndag: Sal B

Jazz övad tonår, från 15 år

Modern nivå 1 tonår (från åk 7) ( Alice grupp Ht-23 )

Jazz avancerad tonår/vuxen

17.30-18.40 

18.40-19.40

19.40-20.50

Elin

Elin

Elin

Tisdag: Sal A

Barnbalett 5 år (förskola) 
Dancekids 6–7 år (F-klass/åk 1)

Fem Vibe nivå 3 tonår

16.50-17.30 
17.30-18.15

18.15-19.15

Linda 
Linda

Sandra 

Tisdag: Sal B

Hip Hop nivå 1 tonår 

Hip Hop nivå 2 tonår 

Hip Hop nivå 3 tonår

Fem Vibe nivå 4 tonår/vuxen

17.15-18.15

18.15-19.15

19.15-20.15

20.15-21.15

Jennifer

Jennifer

Jennifer

Jessica 

Onsdag: Sal A

Barnbalett 3–4 år  

Jazz nyb/forts 9-12 år 

Modern nivå 1 tonår (från åk 7)

Jazz mellan/övad 13-15 år

16.30-17.00

17.00-18.00

18.00-19.00

19.00-20.10

Linda

Linda

Jennie

Jennie

Onsdag: Sal B

Modern nivå 2 tonår

Modern nivå 3 tonår

Modern jazz nivå 4 tonår/vuxen (avancerad)

17.40-18.50

18.50-20.00

20.00-21.10

Elin

Elin

Elin

Torsdag: Sal A

Jazz mellan 11–14 år (minst 4 terminers förkunskap)

Musikal och show forts/mellan 11-14 år

17.40-18.50

18.50-19.50

Amanda

Hanna

Torsdag: Sal B

Dancekids 7–8 år (åk 1 och åk 2) 

Jazz forts 10–12 år (minst två terminer förkunskap)

Dancekids 8–9 år (åk 2 och åk 3)

Musikal och Show övad 16 + 

16.45-17.30

17.30-18.30

18.30-19.15

19.15-20.15  

Linda

Linda

Linda

Elin 

Fredag: Sal A

Hip hop forts 10–12 år (minst två terminer förkunskap)

Fem Vibe nivå 1 tonår ( från åk 7)

Musikal och Show övad 13–15 år 

16.00-17.00

17.00-18.00 

18.00-19.00

Alice

Alice 

Alice

Fredag: Sal B

Hip Hop nyb/forts  9–12 år

Hip Hop mellan 11–13 år (minst tre terminer 
förkunskap)

16.00-17.00

17.00-18.00

Bella & Ida

Bella & Ida


